

Wiley X EMEA, Filial af Wiley X EMEA, LLC, USA

Søndergade 8-10, 7570 Vemb

Company reg. no. 30 24 82 52

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 February 2018.

Jan Mikkelsen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Wiley X EMEA, Filial af Wiley X EMEA, LLC, USA for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vemb, 8 February 2018

Managing Director

Jan Mikkelsen

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is purchase and sale of special glasses.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 9.309.000 against DKK 10.714.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 753.000 against DKK 2.068.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	9.308.925	10.713.964
1 Staff costs	-8.232.937	-7.988.410
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-94.213</u>	<u>-64.970</u>
Operating profit	981.775	2.660.584
Other financial income	5.940	3.264
2 Other financial costs	<u>-16.561</u>	<u>-1.528</u>
Results before tax	971.154	2.662.320
Tax on ordinary results	<u>-217.866</u>	<u>-593.920</u>
Results for the year	<u>753.288</u>	<u>2.068.400</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>753.288</u>	<u>2.068.400</u>
Distribution in total	<u>753.288</u>	<u>2.068.400</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets		
Land and property	2.431.763	2.471.746
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>229.292</u>	<u>12.372</u>
Tangible fixed assets in total	<u>2.661.055</u>	<u>2.484.118</u>
Fixed assets in total	<u>2.661.055</u>	<u>2.484.118</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	<u>4.593.456</u>	<u>3.826.534</u>
Inventories in total	<u>4.593.456</u>	<u>3.826.534</u>
Trade debtors	1.219.160	1.190.554
Deferred tax assets	7.333	27.241
Accrued income and deferred expenses	<u>299.482</u>	<u>278.388</u>
Debtors in total	<u>1.525.975</u>	<u>1.496.183</u>
Available funds	<u>1.954.618</u>	<u>806.151</u>
Current assets in total	<u>8.074.049</u>	<u>6.128.868</u>
Assets in total	<u>10.735.104</u>	<u>8.612.986</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
3	Contributed capital	3.893.194	3.893.194
4	Results brought forward	2.495.575	1.742.287
	Equity in total	<u>6.388.769</u>	<u>5.635.481</u>
Liabilities			
	Bank debts	37.712	0
	Prepayments received from customers	522.616	0
	Trade creditors	377.304	297.977
	Debt to group enterprises	2.129.270	1.041.311
	Corporate tax	166.408	456.170
	Other debts	1.113.025	1.182.047
	Short-term liabilities in total	<u>4.346.335</u>	<u>2.977.505</u>
	Liabilities in total	<u>4.346.335</u>	<u>2.977.505</u>
	Equity and liabilities in total	<u>10.735.104</u>	<u>8.612.986</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.450.855	7.296.413
Pension costs	539.558	476.090
Other costs for social security	38.122	39.006
Other staff costs	204.402	176.901
	<u>8.232.937</u>	<u>7.988.410</u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>11</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>16.561</u>	<u>1.528</u>
	<u>16.561</u>	<u>1.528</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>3.893.194</u>	<u>3.893.194</u>
	<u>3.893.194</u>	<u>3.893.194</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	1.742.287	-326.113
Profit or loss for the year brought forward	<u>753.288</u>	<u>2.068.400</u>
	<u>2.495.575</u>	<u>1.742.287</u>
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
Leasing liabilities		
The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 119.100. The leasing contracts have 3 months left to run, and the total outstanding leasing payment DKK 29.775.		